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nasiona Kalarepa delikates
blauer Bio swikx104
Cena 8,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx104

Kolor fioletowy

Opis produktu
nasiona Kalarepa delikates blauer Bio

Brassica oleracea var. gongylodes

Nasiona Kalarepa delikates blauer Bio Brassica oleracea var. gongylodes to świetne i bardzo zdrowe urozmaicenie posiłku. Fioletowa odmiana kalarepy nie różni się smakiem od zielonej. Jest to odmiana bardzo odporna i bez GMO. Obecne w kalarepie żelazo zapobiega rozwojowi anemii. Zawarta w kalarepie witamina C pomaga w
utrzymywaniu właściwego ciśnienia krwi. Stymuluje też układ odpornościowy i wspomaga obniżanie poziomu złego cholesterolu. Wzmacnia włosy i skórę. Kalarepa jest warzywem o niskiej wartości energetycznej, przez co bardzo dobrze wkomponowuje się w diety redukcyjne. Należy mieć na uwadze, że choć tej odmianie nie straszne
są delikatne przymrozki, to nie można nazwać jej mrozoodporną.

Opakowanie zawiera 1g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kalarepa należy do warzyw kapustnych podobnie jak kapusta, brukselka, kalafior czy brokuł.

Liście kalarepy są bardzo wartościowe, dlatego z nich również można zrobić użytek. Liście kalarepy mogą służyć jako składnik sałatki. Sprawdzą się w roli zamiennika do kapusty do gołąbków! Świetnie spiszą się jako podstawa kalarepkowej zupy kremu. Sama wierzchnia warstwa bulwy raczej nie nadaje się do

jedzenia.

Kalarepa ma witaminy z grupy B (B1, B2 i B6), a także witaminę A i dużo witaminy C. Zawiera potas, wapń, magnez, sód, mangan, żelazo, miedź, chlor, jod i fosfor. Posiada również karoteny i, między innymi, kwas foliowy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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